
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 25.07.24 0:44:55

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

XTENDLAN BRZ01 TUYA CHYTRÁ BRÁNA ZIGBEE

Cena celkem: 619 Kč
 (bez DPH: 512 Kč)
Běžná cena: 681 Kč
Ušetříte: 62 Kč
Kód zboží: NETXTE7496
Part No.: XL-BRANA1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan XL-BRANA1

Chytrá Wi-Fi brána pro zařízení Zigbee a Bluetooth. Brána je nezbytnou komponentou pro zařízení chytré
domácnosti. Umožňuje zařízením komunikujícím technologiemi Zigbee a Bluetooth připojení do internetové sítě.

Zařízení Zigbee a Bluetooth mají výhodu velmi nízkého příkonu, a lze je tak provozovat na bateriovém napájení. Avšak
tyto technologie sami o sobě nemají možnost být připojeny do internetu, k tomu právě potřebují tuto Wi-Fi bránu.
Bránu stačí umístit kamkoliv v dosahu Wi-Fi přístupového bodu či routeru, a zároveň do rádiového dosahu ovládaných
senzorů/prvků (regulátory, vypínače atd.). Pro konfiguraci a ovládání je třeba mobilní telefon či jiné zařízení s operačním
systémem Android nebo iOS a aplikace Tuya Smart.

Podpora všech Tuya zařízení
Wi-Fi 2,4 GHz (IEEE 802.11b/g/n) + Bluetooth 5.0 a Zigbee 3.0
Dosah až 50 metrů
Připojení na konektor USB-C (pouze napájení - není určen pro komunikaci)
Součástí balení je kabel USB-C na USB-A délky cca 1 m (napájecí USB adaptér není součástí)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Wi-Fi 2,4 GHz (802.11b/g/n) pro připojení do sítě, Bluetooth 5.0 a Zigbee 3.0 pro připojení dalších zařízení
Bezdrátový dosah: cca 50 m
Kompatibilita: všechna zařízení podporujícími Tuya
Napájení: externí adaptér DC 5 V (90 mA), konektor USB-C (adaptér není součástí)
Hmotnost: 65 g
Rozměry: 73 x 71 x 27 mm


